ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ________

к Договору банковского счета в валюте Российской Федерации №_________ от _________________ г.

г. _____________________ «______» _________________ 20____г.

Акционерное общество Коммерческий банк «Соколовский», именуемое в дальнейшем «Банк»,

в лице _____________________________________________________ (должность, ФИО), действующего на

основании _________________________ (Устава, Доверенности), с одной стороны, и

___________________________________ (полное фирменное наименование), именуемое в дальнейшем «Клиент», в

лице _______________________________________ (должность, ФИО), действующего на основании

_________________________________ (Устава, Доверенности), с другой стороны, именуемые в дальнейшем

«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору банковского счета в валюте

Российской Федерации №__________ от «______» ____________ 20___г. (далее – Договор-1) о

нижеследующем:

1. Клиент предоставляет Банку право без дополнительного распоряжения (акцепта) Клиента, на основании

надлежащим образом оформленных платежных документов Банка, списывать со cчета Клиента №

____________________________________ (далее – Счет), открытого на основании Договора-1, денежные

средства в счет оплаты комиссий Банка в соответствии с тарифами Банка за расчетное обслуживание

специального банковского счета Клиента №_______________________________________, на основании

Договора №___________от «___»___20_г. специального банковского счета, открываемого платежному

агенту в валюте Российской Федерации (далее – Договор-2), заключенного между Клиентом и Банком.

2. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания Сторонами и действует до

расторжения Договора-1.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора-1.

 Адреса и реквизиты Сторон

Банк:

Клиент:

 Подписи Сторон

 Банк: Клиент:

__________________________ __________________________
 (Наименование должности) (Наименование должности)

______________  (______________) ______________  (______________)
 (подпись)  (Ф.И.О.)  (подпись) (Ф.И.О.)

 М. П.  М.П.